
.\\:otvs.2----N  

i %\ UNIVERSITÀ 
L9.2 til:1! L.5, l degli STUDI 
\i,\ 	,,.'- di CATANIA 

\-.7_43É,: 

AREA RISORSE UMANE 
Settore concorsi personale t.a., collaboratori ed esperti linguistici 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica IO gennaio 1957, n, 3, e successive 
modifiche e integrazioni; 
vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni: 
vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni, 
vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modiche e integrazioni: 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche e integrazioni; 
vista la legge 12 marzo 1999, n. 68, esuccessive modifiche e integrazioni; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica IO ottobre 20013 n 333 e successive 
modifiche e integrazioni; 
visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n 445, e successive 
modifiche e integrazioni; 
visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni, 
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e successive modifiche e integrazioni, in 
particolare l'art. 19. 
visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
visto il vigente Regolamento di Ateneo; 
visto il vigente "Regolamento d'Ateneo sui procedimenti di selezione per l'accesso al lavoro, 
con contralto di lavoro subordinato, del personale tecnico-amministrati\ o dell'Università 
degli studi di Catania", in particolare l'ari. 6; 
visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del commuto Università, 
oggi campano Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 
vista la direttiva del Ministro per la Pubblica Amministrazione n. 1/20 I 9 del 24 giugno 2019 
concernente "Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle 
categorie protette. Articoli 35 e 39 r seguenti del decreto legWativo 30 maco 2001. n 165 - 
Legge 12 morso 1999. n 	- Legge 23 novembre 1998, n. 407 - i'gve 11 marzo 2011, n. 
5": 

vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione del 20 dicembre 2018, relativa 
all'approvazione del "l'inno triennale del /abbisogno di personale - periodo 2018-2020"; 

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 ottobre 2020, relativa 
all'approvazione della selezione riservata destinata al reclutamento di quattro unità di 
personale di categoria D, dell'area amministrafiva-gestionale, a tempo indeterminato, previa 
attivazione della procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale ai sensi 
dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001 e SS.111111.11. 

visti l'avviso del 2 dicembre 2020. prot. n. 364279. con il quale è stata avviata la procedura 
di mobilità compartimentale e intercompartimentale, ai sensi della l'orina soprarichiamata, 
per la copertura di quattro posti di categoria D, area amministrativa-gestionale, a tempo 
indeterminato, con unità di personale appartenenti alle categorie di cui all'art. I della legge 
12 marzo 1999 n. 68. e ssmun.ii.. nonché il d.d. rep. n. 599 del 22 febbraio 2021. con il 
quale sono stati dichiarati i due vincitori della procedura: 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
21

-U
N

C
T

C
LE

-0
86

90
39

 d
el

 2
3/

11
/2

02
1



PROT.  

‘,8cì 035 

Catania, 	2 3 NOV. 

II. 1)1121.1-1()IZ 
Proli (iiovann 

T1T 	 I.1  
AREA GESTIONE A liM.VA PERSONALE 

visto l'avviso del 21 giugno 2021, prot. n. 496097, pubblicato in pari data all'Albo on-line 
di Ateneo, con il quale è stata attivata una nuova procedura di mobilità volontaria ai sensi 
dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001 e ss.mmii., riservata ai soggetti di cui all'art.! della legge 
12 marzo 1999 n. 68 e ssmun.ii., per la copertura di ulteriori due posti di categoria D, 
dell'area amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato; 
considerato che, entro la data di scadenza del 21 luglio 2021 indicata dall'avviso n. 
496097/2021 prima richiamato, sono pervenute due istanze di ammissione alla procedura de 
qua; 
vista nota del 20.10.2021, prot. n. 793480, con la quale è stato costituito il Gruppo di Esperti 
per la valutazione, attraverso l'analisi dei curricolo ed eventuale colloquio, dei candidati 
ammessi alla procedura di mobilità; 
visti i verbali del Gruppo di esperti relativi alle sedute del 26 ottobre e dell'A novembre 2021 
e accertatane la regolarità formale da parte dell'ufficio competente; 

visto, in particolare, il verbale n. 3 dal quale risulta, tra l'altro, che 7.. il Gruppo di esperti, 
concludendo i propri lavori, ritiene idonee tutte le candidature, le quali risultano 
rispondenti alle esigenze di servizio ed organizzative dell'Ateneo nell'ordine di seguito 
riportato, anche in considerazione delle motivazioni per le quali i singoli candidati hanno 
presentato la domanda di nilnlità: 

SCIA CCA Luca Alberto (1969) 
N('OGNAMI1,1,0 (ngina (197 2)"; 

valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

Art. I  - Per le motivazioni indicate in premessa, il Dott. Luca Alberto SCIACCA, nato nel 
1969. e la Dott.ssa I.uigina SCOGNAMILLO, nata nel 1972, sono dichiarati vincitori della 
procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale, ai sensi dell'art. 'in del d.lgs. 
n. 165/2001 e ss.mm.ii. e dell'art. 57 del C.C.N.L. relativo al personale del commuto 
Università, per il quadriennio normativo 2006-2009, riservata ai soggetti di cui all'art. I 
della legge 12 marzo 1999, n. 68 e ssmundi., avviata con l'avviso del 21.06.2021, pro!. n. 
496097, per la copertura di due posti di categoria D, area amministrativa-gestionale, a tempo 
indeterminato presso questa Università, rCF1110 restando che il trasferimento per mobilità 
volontaria è subordinato all'assenso dell'amministrazione di appartenenza. 

Art. 2  - Sono autorizzati gli adempimenti conseguenziali. 

Il presente provvedimento direttoriale è pubblicato all'Albo on-line dell'Università degli 
Studi di Catania, accessibile sul sito internet istituzionale Idtps://www.unict.it,  ed è, altresì, 
disponibile sul medesimo sito alla sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
21

-U
N

C
T

C
LE

-0
86

90
39

 d
el

 2
3/

11
/2

02
1


	Page 1
	Page 2

